[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2018                                             г. Норильск
                 № 5457
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 19.05.2017 № 2546

В связи с изменением структуры Администрации города Норильска,

1. Внести в Положение о пропускном режиме в зданиях Администрации города Норильска, утвержденное распоряжением Администрации города Норильска от 19.05.2017 № 2546 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.5 Положения слова «административно-хозяйственного отдела Управления обеспечения деятельности Администрации города Норильска (далее - АХО)» заменить словами «отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации города Норильска (далее - ОВПО)».

1.2. По всему тексту Положения аббревиатуру «АХО» заменить аббревиатурой «ОВПО».

1.3. В пункте 2.1 Положения слова «инструкцией «О порядке действий начальника и оперативных дежурных административно-хозяйственного отдела управления обеспечения деятельности Администрации города Норильска по предотвращению террористических актов, выявлению подозрительных лиц, намеревающихся совершить террористический акт, а также веществ и предметов, которые могут быть идентифицированы как взрывоопасные предметы, химическое или бактериологическое оружие», утвержденной заместителем руководителя Администрации города Норильска по общим вопросам» заменить словами «Инструкцией о порядке действий оперативных дежурных и начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации города Норильска по предотвращению террористических актов, выявлению подозрительных лиц, намеревающихся совершить террористический акт, а также веществ и предметов, которые могут быть идентифицированы как взрывоопасные предметы, химическое или бактериологическое оружие, утвержденной Главой города Норильска».
1.4. В пункте 2.17 Положения слова «Управления обеспечения деятельности» заменить словами «отдела по взаимодействию с правоохранительными органами».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
И.о. Главы города Норильска

  А.В. Малков